证券代码：002297        证券简称：博云新材      编号：2024-039

湖南博云新材料股份有限公司

关于控股子公司对外转让资产的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

湖南博云新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 1 日召开

第七届董事会第九次会议审议通过了《湖南博云新材料股份有限公司关于控股子

公司对外转让资产暨关联交易的议案》，同意公司控股子公司湖南博云东方粉末

冶金有限公司（以下简称“博云东方”）将其部分闲置资产涂层炉等相关设备转

让给湖南沃尔博精密工具有限公司（以下简称“沃尔博”）。具体内容详见公司于

2024 年 4 月 3 日刊登在指定媒体和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《湖

南博云新材料股份有限公司关于控股子公司对外转让资产暨关联交易的公告》

（公告编号：2024-010）。

近日，本次资产转让的评估备案及交易工作已完成，根据评估备案结果，转

让资产的最终评估值为人民币 2797.3 万元（不含税为 2475.49 万元），资产转让

的价格最终依据评估结果确定为人民币 2797.3 万元（含税），子公司博云东方已

收到本次涂层炉等相关设备转让款人民币 2797.3 万元，从而完成了闲置资产涂

层炉等相关设备转让事项。

特此公告。

湖南博云新材料股份有限公司

董事会

2024年 12月 3日